國 際 青 年 商 會 中 華 民 國 總 會    函

地址：105台北市松山區南京東路四段 45號 8樓

承辦：秘書處 賴亭妤

電話：02-27128960 分機 21

傳真：02-25460149

E-mail：servicejci@gmail.com

受文者：常務副會長 (中區 )廖皇其、理事陳建安、理事蔡耀頡、

       理事洪宇風、理事陳家佑、各分會會長

發文日期：中華民國114年2月6日

發文字號：青總(114)秘發字第0009號

速別：一般件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：114年度中區分會長第一次會議，請查照。

說明：

1. 召開日期：114年 2月 26日（星期三） 下午 4時整。

2. 召開地點：賀山日本料理(彰化縣和美鎮彰美路三段 127號）。

3. 會議主席：常務副會長 廖皇其。

4. 本次會議議程當場發放，敬請準時出(列)席，請遵守自律公約並著正式服裝。

正文：如受文者

副本：2024年常務副會長 洪尉嘉、台中分會、大墩分會、合作分會、亞哥分會、中友分會、

文化城分會、文心分會、英才分會、東峰分會、台中女分會、豐原分會、台中港分會、

潭子分會、大甲分會、沙鹿分會、大里分會、霧峰分會、大雅分會、東勢分會、

太平分會、太平女分會、后里分會、梧棲分會、外埔分會、神岡分會、龍井分會、

彰化分會、員林分會、二林分會、北斗分會、溪湖分會、鹿港分會、田中分會、

中正分會、和美分會、花壇分會、大彰分會、南投分會、埔里分會、竹山分會、

草屯分會、水里分會、南投女分會、名間分會、南崗分會。